ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 14 июля 2017 г. № 838

                              МОСКВА

           О признании утратившими силу некоторых актов

                Правительства Российской Федерации

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Признать утратившими силу:

     а) для служебного пользования;

     б) пункт 11 постановления Правительства  Российской  Федерации

от  5 апреля  1999 г.  № 366  "О порядке  и   условиях   выполнения

учреждениями и  органами  уголовно-исполнительной  системы  функции

конвоирования осужденных и лиц, заключенных под  стражу"  (Собрание

законодательства Российской Федерации, 1999, № 15, ст. 1818).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov